
FVdenčničís]o snr oUWAsseco Céntrzl EUrooe: 15040075/48
Počet stran v dokumentu]4 Počet ořioh: 0StÍana č' 1

Dodatek č.48 Rámcové smlouvy o řešení proiektu

Portál zdravotních pojištbven, Portál zP

Článek 1
Smluvnistrany

ReVírní bratrská pokladna, zdravotní pojištbvna

/, ., ..- ) u

se sÍd enr
lČ:
DlČ:

dá e jen:

Michálkov cká 108. 710 15 slezská ostrava
47673036
c247673436

Bankovni spo]ení:

Je]ímžjrlrénern iedná: lng. Lubomíí Káňa

spo]ečnost je zapsaná V obchodniÍŤr rejstřiku Vedeném u Klajského soudu V ostravě
oddí A' XV]. V]ožka 554

,,Zadavatel"

Asseco Central Europe, a. s.

se síd em: BLldějoV cká 778l3a, N,4 chle 14o oo Praha 4
lČ: 27074358
D]Č: cz27o7435a
Bankovníspojení

]e]ímžjnrénem ]edná: ng' Radek LeVlček' č]en představenstva
nq David stoppani, čen představenstva

,,Zhotovitel"

spo ečnost je zapsaná V obchodním re]stříku Vedeném u lV]ěstského soudu V Praze,
oddí] B' V ožka 8525

dále jen

článek 2
zadavatelé řešeni

Zadavateli řešeni de iohoto dodatkL] RáÍncové smlouvy isou nás edu]ící zdravotní pojišťovny,
účastnlcí se řeŠeni a plovozu proiektu Portá ZP' které podLe projednání na Rídicí Íadě ]ednaji Ve
shodě a hradí zadání stejným podí]ern, V z článek 4 cena a splatnost daňových dokladů:

. Česká prúmyslová zdravotní pojišťovna

. oborová zdravotní poiišt'ovna zaměstnancú bank' poiišt'oven á slavebnictvi

. ReVirníbratrskápokladna,zdravotnipo]]Št'ovna

. Voienská zdravotní pojšťovna

. Zaměstnanecká pojšťovna skoda

smluVnÍ Vztahy Vypl);vailcí z této sÍn ouvy se týkaji VŽdy jednoho Zadavatele UVedeného V článkU
1. Smluvnl strany



Stlana č':2
Evidenčníčís o smlou Asseco Centra Eurooe: 15040075/48

Počei nříloh]0

Č|ánek 3
Předmět dodatku

1 Přec]mětenr tohoto cIo(]atklr ke smlouvě o VýVoii proiektu ',lnternetový Portá| zdravotních po]išto-

Ven' Portá ZP'' je řešenÍ da šlch částí Poriá u ZP pod|e konkrétně zadaných požadavkú zdravol
ních pojištoven Uvedených V tomto d'odatku Vizčlánek2 Zadavateé řešeni obsah řešeni byl
proiednán a schvá en na iednánich Řldící rady Portálu ZP' podle svého Významu l na ]ednáních

3.

technjcký projekt
progÍarnoVá dokL]mentace
proVozn í d okL] m entace
uŽjvatelská dokurnentace Ve formě he|pu (nápovědy)

2' PředrněteÍn řeŠení ie (podle schváleného znéní rP27 velze 21 a rP28 Verze 7) Dopracování
funkcrona ty PortálU ZP V rozsahu:

. TP27 ver.2'l: kapitola 28: Eorovnáni imoortované P2 s iiž zavedenou P2

. ÍP27 ve. 2í: kaDitola 29: Řizenv imoort do databáze u kolizni P2

. TP27 ver' 21l kapitola 39B: Fixace roli néktervm zástupcúm zP

. TP27 ver' 21: kapitola 40: Fázé stavu P2

. TP27 ver' 21: kapitola 4í | Hromadná aktualizace personálu naoříč Vícero P2 steiného zz

. TP27 ver' 21i kapitola 42| Híomadné předáVáni P2 do schvalovacího ořocesu

. TP27 ver. 21: kapitola 43: Hromadná aktualizace technikv naoříč vicero P2 steiného zz

. TP27 ver. 2'l: kapitola 44: Hřomadná aktualizace výkonú napřič viceío P2 steiného zz

. TP27 ver. 2í: kapitola 45: zdravotnické zařízení - Vvhledávání vÝkonu

. ÍP27 Ver. 21| kapitola 46: Vviádření revizniho lékaře k ooslední P2 steiné úrovně

. TP27 ver. 21; kapitola 47: odmítnuti P2 ze stranv RL pro formálni chvbv

. TP27 ver' 21: kapitola 48: zbéžne info o oravnl platnosti P2

. TP27 ver. 2í: kapitola 49: Třiděni v nalezenÝch diqitalizovanÝch dokumentech

. rP27 ver.21: kaoitola 50| Kumulace notifikaénlch mailú

. TP27 veí.2'i: kapitola 5í: Přimé zobrazení zDráv V seznamu P2

. ŤP27 Ver.21: kapitola 52: zpřehlednění historie zrÍěn P2. skrvtíčinnosti RL před zz

. TP27 veí. 2'1i kapitola 53: Připoieni opeÍativní zpráVv k Přiloze 2 ve schvalovacim řizeni

. TP27 Ver. 21| kapitola 54: ziednodušenÝ schvalovaci proces

. TP28 veř.7: kaoitola 1'1: spoIečná plná moc (nebo Pověřeni pro P2) přiiímaná elektÍo_
nickv

Prorta pro zpÍacová n í jed not ivých kap to] byla sianovena následovně
a. kap toly s ve mi vysokou pr oritou: TP27, kap toly 46. 48, 54 a TP 28, kap toia 1 1

b. kap toly s vysokou prlortou TP27,kapitoy28 29,41 42,43,44
c' kap to]y s n žšl prioritoLJ: 39B, 40, 45' 47' 49' 50' 51, 52' 53

součásti přednrětu zpracoVání'

Ke každé části předÍnětu řešenítohoto dodaiku sm|ouvy ná eŽi (pokud se týká předmětu řešení)]

Článek 4
cena a splatnost daňových dokladů

ce ková smluvní cena předmětu dodatku plo Zadavatele (V sou|adU s L]snesením 46 Rády Portálu
ZP) č ní :



246.333,80 Kč bez DPH (sLovy dVě stě čtyřicet šest tisic tř sta třicet tř korun českých a osmdesát
haléřů) za provedené p nění Zhotov]tele (V rozsahu dohodnutých kap tol technického proiektu Viz
čL. 3, odst. 2)' odpovídající dohodnutému podiu zdravotni pojišťovny na celkové ceně za rea zaci
předmětu řešení, tj.:
. 1]5 ceny za rcal zacl ÍP27 vel'21,kap.28
. 115 ceny za rcal zaci I P27 vet21,kap.29
. 115 ceny za rcal zaci TP27 ver.21, kap. 398
. 1/5 ceay za rcal zaci fP21 vet.21. kap. 40
. 115 ceny za rcal zaci fP21 vet.21 kap.41
. 115 ceny za rcal zacilPzT vet 21 kap. 42
. 1/5 ceny za tea zacifP21 vet.21 kap.43
. 1l5 ceny za lea zaciÍP21ver'21 kap' 44
. 1 5 ceny /a 'ed /ěcl-P27 ýeí'21 \dp'A\
. 114 ceny za rca zacilPzT vet.21 kap. 46
. 1/5cenyzalea zaciÍP27 ve( '21 kap.47
. 1l5 ceny za rea zaci ÍP2] vel'21 kap' 48
. 1]5 ceny za rca zaciÍP27 vel'21 kap' 49
. 1/5 ceny za lea zaciÍP27 vel '21 kap 50
. 1I5 ceny za lea zaci ÍP27 veÍ '21 kap.51
. 1l5 ceny za lea zaciÍP2] vel'21 kap' 52
. 115 ceny za tea zaciIP2T vet.21 kap. 53
. ll4cenyzatea zacifP2T vet.21 kap.54
. 1/5 ceť,y za lea zacirP28 vel'7 

' 
kap' 11

sÍŤr uvni cena (dle č]' 4' odst. 1) + DPH blde uhrazena po Llkončeni díla a ]eho předáni do rutinni
ho provozu.

sp atnost daňoVého dokiadLl Vystaveného Zhotovtelem je 30 dni

Článek 5
Doba řešení - harmonogřam

1' Řešení dle č ánku 3 Předmět dodatku bude rea lzováno V těchto etapách]

a. zahá]eni lea zace da ší etapy řešení projektu Portá ZP

b' zahájenl pi oiniho provozu a testování pro kap toly s VelÍn Vysokou prrortou

(d e článku 3 bod 3)

c' zahájeni p otního provozu a testování pro kap toly s Vysokou prioritou

(d e článku 3 bod 3)

d zahájeníp oinÍho provozu a testování pro kap to|y s nižšíprjortou

(d e č]ánku 3 bod 3)

e ukončení ce ého řešeni a fakturace

EVidenčníčíslo sm oU Asseco Central Euro e: 15040075/48
slrana č.:3

2

3

2

3

05.08.2013

06 09.20'13

07 10 2013

31 10 2013

11 112A13

Vzhledem k dohodě mez ZadavaIe efi a Zhotovitelenr by a lea zace Předmětu dodatku zahájena
před podpisem lohoto DodatkL]'

V případě VznikU nových skutečnosiÍ a V zájmu kva itnlho řešení Proiektu isou Zmocněnc pro Věc_
ná jednání nebo jejich zástupci, uvedeni V Rámcové smlouvě' opráVněni upravit výše UVedené
termíny V bodě '1' tak' aby Vyhovova]y potřebárn řešení Pro]ektu. Případná Úprava lerÍnlnů ÍnUsi
bý provedena pisemnou Íolmolr a mL]sí bý podepsána Znrocněnci pro Věcná ]ednání nebo jejich
zástupci.

Článek 6

3

Poč_.t stran V dok!mentLr:4 Počet oříoh: 0



Evidenční číslo sÍnLo Asseco Central Europe: 1 5040075/48
strana č.:4 Počet shán V dokuméntu:4 Počet oříloh: 0

. závěrcčná ustanovéní

1. Dodatek Rámcové smlouvy se Vyhotovuje Ve 2 Výiscích s platností originá u' z nichž každá ze
smlUvních stran obdžíjeden Výisk'

Dodatek nabwá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.

Dodalek se uzavílá svobodně' VáŽně, určitě a srozumitelně' obě smluvní stranyjsou plně způsobi
lé k práVnírn úkonům' souhlasí s Výše Uvedeným dodatkem a na důkaz svého souhiasu jej podepi
sU- í'

2.

3.

I 6. 08, 201i
V Praze dné 16.8'2013

Za Asseco C

V ostravě dne

Za ZP

íl Ká

člen představenstva

63'T{lřl'l,í-*
tro rs s., l'l-' \A osŤRAVA

č en oředstavénsivá


